

総括表

輪島港(河井地区)泊地(-7.5m)緊急復旧工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					121,543,975	
間接工事費	28,626,710 + 32,977,482				61,604,192	
共通仮設費(計)	17,793,214 + 10,833,496				28,626,710	
共通仮設費(積上)					17,793,214	
共通仮設費(率)	$123,388,345 \times 8.78\% (5.69\% \times 1.28 + 1.50\%)$				10,833,496	
現場管理費	$150,170,685 \times 21.96\% (18.96\% + 3.00\%)$				32,977,482	
工事原価	121,543,975 + 61,604,192				183,148,167	
一般管理費等	$183,148,167 \times 15.79\% (15.79\% \times 1.00) - 7,262$				28,911,833	
工事価格	183,148,167 + 28,911,833				212,060,000	
消費税等相当額	$212,060,000 \times 10.00\%$				21,206,000	
請負工事費	212,060,000 + 21,206,000				233,266,000	

積算内訳表

輪島港(河井地区)泊地(-7.5m)緊急復旧工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					121,543,975	
【泊地(-7.5m)】					121,543,975	
浚渫工					63,117,680	
グラブ浚渫工					63,117,680	
グラブ浚渫					63,117,680	
1 グラブ土取	起重機船70t吊	m ³	2,490.00	14,776	36,792,240	
2 起重機船拘束	起重機船70t吊	式	1.00	4,073,000	4,073,000	
3 グラブ土取	クレーン付台船150t吊	m ³	510.00	12,390	6,318,900	
4 グラブ浚渫	クレーン付台船150t吊	m ³	1,286.00	12,390	15,933,540	
土捨工					16,756,810	
土砂運搬工					16,756,810	
土砂運搬					16,756,810	
5 土砂運搬	土取土砂、起重機船70t吊自積	m ³	2,490.00	4,573	11,386,770	
6 土砂運搬	土取土砂、クレーン付台船150t吊自積	m ³	510.00	2,990	1,524,900	
7 土砂運搬	浚渫土砂、クレーン付台船150t吊自積	m ³	1,286.00	2,990	3,845,140	
土質改良工					16,736,830	

積算内訳表

輪島港(河井地区)泊地(-7.5m)緊急復旧工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土質改良工					16,736,830	
土質改良					16,736,830	
8 土質改良工	土取土砂	m ³	3,000.00	3,905	11,715,000	
9 土質改良工	浚渫土砂	m ³	1,286.00	3,905	5,021,830	
土工					10,976,446	
土工					10,976,446	
積込(ルーズ)					2,858,762	
10 積込(ルーズ)	土取土砂	m ³	3,000.00	667	2,001,000	
11 積込(ルーズ)	浚渫土砂	m ³	1,286.00	667	857,762	
土砂等運搬					5,258,922	
12 土砂等運搬	土取土砂	m ³	3,000.00	1,227	3,681,000	
13 土砂等運搬	浚渫土砂	m ³	1,286.00	1,227	1,577,922	
集積					2,858,762	
14 集積	土取土砂	m ³	3,000.00	667	2,001,000	
15 集積	浚渫土砂	m ³	1,286.00	667	857,762	
仮設工					13,956,209	

積算内訳表

輪島港(河井地区)泊地(-7.5m)緊急復旧工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
改良ポンド整備・解体					13,956,209	
土のう					13,523,940	
16 大型土のう工	製作	袋	300.00	7,730	2,319,000	
17 大型土のう工	積込	袋	300.00	20,041	6,012,300	
18 大型土のう工	陸揚	袋	240.00	20,041	4,809,840	
19 大型土のう工	設置	袋	240.00	1,595	382,800	
漏えい防止					200,000	
20 漏えい防止シート		式	1.00	200,000	200,000	
敷鉄板					232,269	
21 敷鉄板設置・撤去	改良ポンド	m ²	446.00	417	185,982	
22 敷鉄板設置・撤去	進入路	m ²	111.00	417	46,287	
共通仮設費(積上)					17,793,214	
共通仮設					17,793,214	
共通仮設費					17,793,214	
回航・えい航費					8,195,889	
えい航					883,525	

積算内訳表

輪島港(河井地区)泊地(ー7.5m)緊急復旧工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
23 えい航費(作業船)	起重機船70t吊(往路:直江津港～姫川港)	回	1.00	883,525	883,525	
回航					7,312,364	
24 回航費(被回航方式 作業船)	起重機船70t吊(往路:姫川港～輪島港)	回	1.00	2,906,002	2,906,002	
25 回航費(被回航方式 作業船)	クレーン付台船150t吊(輪島港～直江津港)	回	2.00	2,203,181	4,406,362	
運搬費					1,369,495	
仮設材等運搬					1,369,495	
26 仮設材等運搬	往路:富山県射水市～姫川港	式	1.00	657,319	657,319	
27 仮設材等運搬	復路:輪島港～富山県射水市	式	1.00	712,176	712,176	
準備費					1,977,960	
準備					1,977,960	
28 準備費	大型土のう設置・起重機船整備費	個	60.00	18,065	1,083,900	
29 準備費	大型土のう撤去・起重機船整備費	個	60.00	14,901	894,060	
事業損失防止施設費					1,844,370	
粉塵対策					1,844,370	
30 道路粉塵対策		式	1.00	1,844,370	1,844,370	
営繕費					4,405,500	

積算内訳表

輪島港(河井地区)泊地(－7.5m)緊急復旧工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
営繕					4,405,500	
31 営繕費		式	1.00	4,405,500	4,405,500	

代価表・施工パッケージ

輪島港(河井地区)泊地(ー7.5m)緊急復旧工事

番号: 1

名称: グラブ土取 起重機船70t吊

1日当り(100m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	1.00	718,464.00	718,464	6.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	260,305.00	260,305	8H	
引船	鋼D 2000PS型	日	1.00	491,555.00	491,555	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,470,324.00	7,351		
合 計	作業能力: 100.00m ³			14,776.00	1,477,675		

番号: 2

名称: 起重機船拘束 起重機船70t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	5.00	378,600.00	1,893,000	供用	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	5.00	146,100.00	730,500	供用	
引船	鋼D 2000PS型	日	5.00	289,900.00	1,449,500	供用	
合 計	作業能力: 1.00式			4,073,000.00	4,073,000		

番号: 3

名称: グラブ土取 クレーン付台船150t吊

1日当り(100m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	150t吊	日	1.00	675,026.00	675,026	6.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	260,305.00	260,305	8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	297,597.00	297,597	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,232,928.00	6,164		
合 計	作業能力: 100.00m ³			12,390.00	1,239,092		

代価表・施工パッケージ

輪島港(河井地区)泊地(-7.5m)緊急復旧工事

番号: 4

名称: グラブ浚渫 クレーン付台船150t吊

1日当り (100m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	150t吊	日	1.00	675,026.00	675,026	6.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	260,305.00	260,305	8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	297,597.00	297,597	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,232,928.00	6,164		
合 計	作業能力: 100.00m ³			12,390.00	1,239,092		

番号: 5

名称: 土砂運搬 土取土砂、起重機船70t吊自積

1日当り (100m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
押船	鋼D 2000PS型	日	1.00	455,035.00	455,035	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	455,035.00	2,275		
合 計	作業能力: 100.00m ³			4,573.00	457,310		

番号: 6

名称: 土砂運搬 土取土砂、クレーン付台船150t吊自積

1日当り (100m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	297,597.00	297,597	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	297,597.00	1,487		
合 計	作業能力: 100.00m ³			2,990.00	299,084		

代価表・施工パッケージ

輪島港(河井地区)泊地(ー7.5m)緊急復旧工事

番号: 7

名称: 土砂運搬 浚渫土砂、クレーン付台船150t吊自積

1日当り(100m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	297,597.00	297,597	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	297,597.00	1,487		
合 計	作業能力: 100.00m ³			2,990.00	299,084		

番号: 8

名称: 土質改良工 土取土砂

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.000	30,700.00	30,700		
特殊作業員		人	1.000	28,200.00	28,200		
固化材	MT-3	kg	312.000	850.00	265,200		
バックホ運転		日	1.000	58,270.00	58,270		
諸雑費(率+まるめ)		%	7.000	117,170.00	8,130		
合 計	作業能力: 100.00m ³			3,905.00	390,500		

番号: 9

名称: 土質改良工 浚渫土砂

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.000	30,700.00	30,700		
特殊作業員		人	1.000	28,200.00	28,200		
固化材	MT-3	kg	312.000	850.00	265,200		
バックホ運転		日	1.000	58,270.00	58,270		
諸雑費(率+まるめ)		%	7.000	117,170.00	8,130		
合 計	作業能力: 100.00m ³			3,905.00	390,500		

代価表・施工パッケージ

輪島港(河井地区)泊地(ー7.5m)緊急復旧工事

番号: 10

名称: 積込(ルーズ) 土取土砂

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	1.00	66,401.00	66,401	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	66,401.00	332		
合 計	作業能力: 100.00m ³			667.00	66,733		

番号: 11

名称: 積込(ルーズ) 浚渫土砂

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	1.00	66,401.00	66,401	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	66,401.00	332		
合 計	作業能力: 100.00m ³			667.00	66,733		

番号: 12

名称: 土砂等運搬 土取土砂

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダンプトラック	10t積級	日	2.00	61,046.00	122,092	5.90H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	122,092.00	610		
合 計	作業能力: 100.00m ³			1,227.00	122,702		

番号: 13

名称: 土砂等運搬 浚渫土砂

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダンプトラック	10t積級	日	2.00	61,046.00	122,092	5.90H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	122,092.00	610		
合 計	作業能力: 100.00m ³			1,227.00	122,702		

代価表・施工パッケージ

輪島港(河井地区)泊地(ー7.5m)緊急復旧工事

番号：14

名称：集積 土取土砂

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	1.00	66,401.00	66,401	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	66,401.00	332		
合 計	作業能力：100.00m ³			667.00	66,733		

番号：15

名称：集積 浚渫土砂

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	1.00	66,401.00	66,401	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	66,401.00	332		
合 計	作業能力：100.00m ³			667.00	66,733		

番号：16

名称：大型土のう工 製作

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.278	30,700.00	8,534		
特殊作業員		人	0.278	28,200.00	7,839		
普通作業員		人	0.278	24,000.00	6,672		
大型土のう袋材	H=1.08m W=1.1m	袋	10.000	3,770.00	37,700		
バックホウ運転		日	0.278	56,250.00	15,637		
諸雑費(率+まるめ)		%	4.000	23,045.00	918		
合 計	作業能力：10.00袋			7,730.00	77,300		

代価表・施工パッケージ

輪島港(河井地区)泊地(ー7.5m)緊急復旧工事

番号：17

名称：大型土のう工 積込

64袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	1.000	718,464.00	718,464	6.00H / 8H	
押船	鋼D 2000PS型	日	1.000	455,035.00	455,035	2.00H / 8H	
とび工		人	1.000	30,800.00	30,800		
普通作業員		人	3.000	24,000.00	72,000		
雑材料	全体の%	%	0.500	1,276,299.00	6,381		
合 計	作業能力：64.00袋			20,041.00	1,282,680		

番号：18

名称：大型土のう工 陸揚

64袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	1.000	718,464.00	718,464	6.00H / 8H	
押船	鋼D 2000PS型	日	1.000	455,035.00	455,035	2.00H / 8H	
とび工		人	1.000	30,800.00	30,800		
普通作業員		人	3.000	24,000.00	72,000		
雑材料	全体の%	%	0.500	1,276,299.00	6,381		
合 計	作業能力：64.00袋			20,041.00	1,282,680		

代価表・施工パッケージ

輪島港(河井地区)泊地(-7.5m)緊急復旧工事

番号：19

名称：大型土のうエ 設置

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.116	30,700.00	3,561		
特殊作業員		人	0.116	28,200.00	3,271		
普通作業員		人	0.116	24,000.00	2,784		
バックホ運転		日	0.116	54,530.00	6,325		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	15,941.00	9		
合 計	作業能力：10.00袋			1,595.00	15,950		

番号：20

名称：漏えい防止シート

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
シート	ブルーシート10.0m×10.0m	枚	10.00	20,000.00	200,000		
合 計	作業能力：1.00式			200,000.00	200,000		

番号：21

名称：敷鉄板設置・撤去 改良ポンド

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	30,700.00	9,056		
とび工		人	0.295	30,800.00	9,086		
普通作業員		人	0.295	24,000.00	7,080		
バックホ(クロー型)運転		日	0.295	54,710.00	16,139		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	41,361.00	409		
合 計	作業能力：100.00m ²			417.00	41,770		

代価表・施工パッケージ

輪島港(河井地区)泊地(-7.5m)緊急復旧工事

番号: 22

名称: 敷鉄板設置・撤去 進入路

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	30,700.00	9,056		
とび工		人	0.295	30,800.00	9,086		
普通作業員		人	0.295	24,000.00	7,080		
バックホ(加ラ型)運転		日	0.295	54,710.00	16,139		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	41,361.00	409		
合 計	作業能力: 100.00m 2			417.00	41,770		

番号: 23

名称: えい航費(作業船) 起重機船70t吊(往路: 直江津港~姫川港)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	431,525.00	431,525		
損料		式	1.00	452,000.00	452,000		
合 計	作業能力: 1.00回			883,525.00	883,525		

番号: 24

名称: 回航費(被回航方式 作業船) 起重機船70t吊(往路: 姫川港~輪島港)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	742,500.00	742,500		
運転費		式	1.00	974,201.00	974,201		
損料		式	1.00	1,153,500.00	1,153,500		
回航保険料		式	1.00	35,801.00	35,801		
合 計	作業能力: 1.00回			2,906,002.00	2,906,002		

代価表・施工パッケージ

輪島港(河井地区)泊地(ー7.5m)緊急復旧工事。

番号：25

名称：回航費(被回航方式 作業船) クレーン付台船150t吊(輪島港～直江津港)。

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機装費		式	1.00	336,000.00	336,000		
運転費		式	1.00	763,341.00	763,341		
損料		式	1.00	1,090,340.00	1,090,340		
回航保険料		式	1.00	13,500.00	13,500		
合 計	作業能力：1.00回			2,203,181.00	2,203,181		

番号：26

名称：仮設材等運搬 往路：富山県射水市～姫川港

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	512,959.00	512,959		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	144,360.00	144,360		
合 計	作業能力：1.00式			657,319.00	657,319		

番号：27

名称：仮設材等運搬 復路：輪島港～富山県射水市

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	567,816.00	567,816		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	144,360.00	144,360		
合 計	作業能力：1.00式			712,176.00	712,176		

代価表・施工パッケージ

輪島港(河井地区)泊地(-7.5m)緊急復旧工事

番号: 28

名称: 準備費・大型土のう設置・起重機船整備費

71個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	1.00	718,464.00	718,464	6.00H / 8H	
押船	鋼D 2000PS型	日	1.00	455,035.00	455,035	2.00H / 8H	
とび工		人	1.00	30,800.00	30,800		
普通作業員		人	3.00	24,000.00	72,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,276,299.00	6,381		
合 計	作業能力: 71.00個			18,065.00	1,282,680		

番号: 29

名称: 準備費・大型土のう撤去・起重機船整備費

84個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	1.00	718,464.00	718,464	6.00H / 8H	
押船	鋼D 2000PS型	日	1.00	455,035.00	455,035	2.00H / 8H	
普通作業員		人	3.00	24,000.00	72,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,245,499.00	6,227		
合 計	作業能力: 84.00個			14,901.00	1,251,726		

番号: 30

名称: 道路粉塵対策

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
散水草	3800L	日	45.00	40,986.00	1,844,370	5.50H / 8H	
合 計	作業能力: 1.00式			1,844,370.00	1,844,370		

代価表・施工パッケージ

輪島港(河井地区)泊地(-7.5m)緊急復旧工事

番号: 31

名称: 営繕費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
宿泊費	宿泊施設	日	68.00	56,000.00	3,808,000		
宿泊費	宿泊車両	月	2.50	239,000.00	597,500		
合 計	作業能力: 1.00式			4,405,500.00	4,405,500		